МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №34»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЯКУТСК»

677008, г.Якутск, ул.Билибина, 14, тел. 405-804 (школа), Сергеляхское шоссе, 12 км, дом 13, тел. 36-80-32 (интернат)

e-mail kschool34@yaguo.ru, web-сайт http://kschool34.yaguo.ru/

П Р И К А З

«10» августа 2020г.          № _01-10/ 61_

 «О запрете  проведения  культурно-массовых мероприятий»

На основании приказа МОиН РС(Я) от 11.05.2020г № 01-03/309 «Об организации

образовательного процесса в условиях режима повышенной готовности на территории

РС(Я) и мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID - 19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить проведение культурно-массовых мероприятий в школе и посещение

обучающимися  общественных мест  массового нахождения людей.

2. Всем классным руководителям 1-9-х классов довести сведения родителей

(законных представителей):

-  о запрете посещения учащимися общественных  мест, развлекательных центров;

- об ответственности родителей  за жизнь и безопасность детей.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Христофорову М.А.

Директор школы-интерната     Гурьева В.Н.

С приказом ознакомлены:

mailto:kschool34@yaguo.ru